tradicionalmente destinados predominantemente ao comércio de bens e serviços.
Outro dado é que está em curso um plano municipal de revitalização do Centro
do Rio de Janeiro, mas parece não ser possível mensurar ainda o impacto desses
dois fatos no preço dos imóveis.

 

Avalio em R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais) cada sala,
totalizando o valor de R$ 1.320.000,00 (um milhão, trezentos e vinte reais).

 

Registro que não encontrei outros bens para o reforço da penhora.

 

Rio de Janeiro, 20 de abril de 2025.

Denilson Baiense de Lima

Oficial de Justiça Avaliador